[image: image1.jpg]TRUONG TIEU HOC
VINH NIEM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LỚP 1

Năm học 2025 - 2026
Kính gửi:
- Ban giám hiệu trường Tiểu học Vĩnh Niệm,

      Quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng

Tên tôi là:
 - Điện thoại:.............

Nghề nghiệp:

Nơi công tác:

Tôi làm đơn này xin cho con được vào học lớp 1 tại trường Tiểu học Vĩnh Niệm năm học 2025-2026.
Họ tên con(1):...................................................................

Sinh ngày................ tháng...................năm..................– Nam (Nữ): ........................

- Đăng ký hộ khẩu thường trú:

+ Số nhà:..........................Ngõ:................................Phố:....................................

+ Tổ:................................Phường:...........................Quận:..................................

- Chỗ ở hiện nay:

+ Số nhà:..........................Ngõ:................................Phố:....................................

+ Tổ:................................Phường:...........................Quận:..................................

* Tôi xin đăng kí cho con tham gia các dịch vụ giáo dục:

	Bán trú

	Quản lí ngoài giờ

	Tiếng Anh (GV người Việt)

	Tiếng Anh có yếu tố nước ngoài

	Kỹ năng sống

	CLB năng khiếu (Cờ vua,Vẽ,...)

* Năng khiếu:

* Khi cần báo tin cho ai ?

Họ và tên: .................................................. - Quan hệ với học sinh:

Địa chỉ :

Điện thoại nhà riêng:............................. - Điện thoại di động:

Gia đình chúng tôi cam kết chấp hành đầy đủ nội quy, quy định của trường, của lớp và các cấp quản lý.
Kính mong Ban giám hiệu nhà trường giúp đỡ. Xin chân thành cảm ơn !

	*Lưu ý:

- Phụ huynh ghi đầy đủ thông tin vào đơn.

- Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

1. Đơn xin học (theo mẫu)
2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ
3. Ảnh 3 x 4 (02 ảnh)
4. Sơ yếu lí lịch (theo mẫu)
5. Bản phô tô thẻ  Bảo hiểm y tế cho trẻ dưới 6 tuổi
6. Giấy tờ ưu tiên (nếu có)
	Hải Phòng, ngày      tháng     năm 20
Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Ảnh 3x4)